PAGE
1

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2012 г.              № 25

с.Пушкино
О внесении изменений  в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 13.04.2012 г. № 05 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Пушкинского сельсовета»
   В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством Администрация Пушкинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести  в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 13.04.2012 г. № 05 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Пушкинского сельсовета следующие изменения:
  1) пункт  1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить с 01.01.2012 г.:

1) стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Пушкинского сельсовета, в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению

2)   требования к качеству  услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Пушкинского сельсовета в соответствии с приложением  2 к  настоящему постановлению.»;
  2) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012 г.»;
        3) в приложении после слова «Приложение» дополнить цифрой 1;

        4) в строках 2 таблиц приложения 1 к постановлению после слова «приобретение» дополнить словом «предметов»;
        5) дополнить приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012 г.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.
Глава Пушкинского сельсовета                                                                    В.В. Кузнецов
Приложение

к постановлению Администрации Пушкинского

сельсовета  от 04.07.2012 г. № 25 «О внесении изменений

в постановление Администрации Пушкинского сельсовета

 от 13.04.2012 г. № 05 «Об утверждении стоимости      услуг,

  предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг

 по погребению на территории Пушкинского сельсовета»
«Приложение 2

к постановлению Администрации Пушкинского

сельсовета  от 13.04.2012 г. № 05  «Об утверждении
стоимости      услуг,   предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

 на территории Пушкинского сельсовета»
Требования к качеству услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Пушкинского  сельсовета

	Гарантированный перечень услуг по погребению

	Требования, предъявляемые к качеству предоставляемых услуг

	1
	Оформление документов,

необходимых для погребения
	Оформление медицинского заключения о смерти, свидетельства о смерти, справки для получения пособия

	2
	Предоставление гроба и других

предметов, необходимых для

погребения

	Изготовление гроба из строганного пиломатери-ала с обивкой наружной и внутренней сторон

"вгладь" хлопчатобумажной тканью.

Стоимость ткани.

	3
	Доставка гроба и других

предметов, необходимых для

погребения

	Погрузка в автокатафалк и доставка гроба и других предметов в морг и по адресу

	4
	Перевозка гроба с телом

(останками) умершего на

кладбище

	Предоставление автомобиля для перевозки

гроба с телом (останками) умершего на кладбище. Погрузка гроба с телом

умершего из морга в автомобиль. Снятие и пронос гроба с телом умершего к месту захоронения на кладбище

	5
	Погребение
	Изготовление могилы вручную или

механизированным способом с доработкой на участке в соответствии с планировкой кладбища. Перенос тела умершего к месту захоронения. Захоронение. Оформление

надмогильного холма.

 »